24 ¶ Per masculosque conservatur memoria æterna
 ascendentium d. l. liberorum in fin. ff. de verbor signific. facti l. 1.
 quia ff. de interrogat. actio. Y no solamente los padres aman y
 quieren más los varones que las hébras, sino tambien las mis-
 mas madres con serles tan dulce y gracioso el nombre de hij-
 as, como semejança de ellas, quieren y estiman más concebit
 y parir varon, por ser de mas perfeccion, dignidad, y larga vi-
 da, y dotado de otras mayores prerrogativas que no las hem-
 bras, vti considerat Cassaneus, in *Catalog. Gloria mundi, parte*
11. considerat. 4. fol. 153.

25 ¶ No ha causa que hieze Lañancio, lib. 3. que Platon
 decía,

dezja, dava gracias a Dios de quatro cosas. La primera, que lo hizo hombre, y no animal bruto. La segunda, quod græcus potius quam Barbarus. La tercera, quod Athenis tempore Socratis. Quarta, quod mas potius quam femina: quia est Thomæ, in 1. quæst. 99. artic. 2. femina est quid occasionatum, & de se factum, &c. ut notat Cassianus, ubi supra.

26 ¶ Nobilitasque masculi, & excellentia illius ultra feminam cognoscitur tam ex eo quod creatio humana nature fuit producta in vno individuo solo, & sexu virili: ut habetur Genesis 1. & 2. & ita Adam primus formatus est, deinde Eva: neque obstat quod in prim. cap. Gen. dicitur; *Masculum & feminam creavit eos*; Quia hoc dicitur per anticipationem ut dicit Nicolaus de Lyra, ibi.

27 ¶ Y assi el varon como mas digno, y con mayores privilegios y prerrogativas adornado se ha de preferir a la hembra, licet proximior, y esto fundado en razon natural, ex eo quo Naturale est illum dominari, & præ esse, qui viribus corporis præstantior est quoniam ut ait Iosephus; *Apud Egepsipum, lib. 5. excidij Ierosolimit. cap. 15. & etiam lib. 6. Belli Iudæic. c. 12. lex nature eadē omnib⁹ hominib⁹, volatilibus feris, & ceteris insula: ut vnusquisq; cedat potēteriori. Taurus, Leon, Ciconus, Viso, &c. Porq̄ siēpre los varones de cuerpo y animo son mas robustos y fuertes, y muriedo ambos juntos se presume muere primero la hembra.*

28 ¶ La segunda razon es, quoniam qui plus habet rationis, ingenij prudentiæ & consilij, aliorum rector & dominus constitui debet, qui vero minus seruiat, quia ut ait Salomon, *Proverb. 10. qui stultus est, seruiat Sapienti. & 17. cap. & Ecclesiast. 10. Sed consilium mulierum est invalidum, ut inquit Aristot. lib. 1. Politic. ult. cap. & refert Baldus, in Rubric. C. de ver. permutat. versic. Item quare donatio, ubi dicit hoc esse naturale, & immutabile. & in cap. 1. in 2. lect. colum. penult. vers. Vltra quæro, extra de indic. Cum plerumque feminatum consilium ad verus propria commodā laborat, l. si par. in fin. C. de spons. & dicit gloss. in l. 1. C. de confirm. tutor. Quod est fragile continuum mulierum. & in S. i. Instit. de satisf. tutor. dicit esse infirmum & Cicero, in orat. pro Lucio Murena mul. eres omnes. (ait) propter infirmitatem consilij maiores in tutorum potestate esse voluerunt; de quo plura per Tiraquell. de leg. connub. in princip. Cassianus, ubi supra fol. 257. & 255. donde dá otras muchas razones de las mayores excelencias y prerrogativas de los varones, y acaba, diciendo con santo Thomás, ibi; *Decentius tamen, atque convenientius,**